

Päiväys/ 4.10.2017
Datum

Yhteisön lentoliikenteen harjoittajat, jotka liikennöivät Suomessa

Dnro/Dnr TRAFI/334192/05.00.07.00/2017

Viite/
Referens

Liikennöintilupa / Suomen ja Kiinan välinen lentoliikenne

Lentoliikenne Suomen Tasavallan ja Kiinan Kansantasavallan välillä perustuu maiden väliseen lentoliikennesopimukseen vuodelta 1975 (SopS 19/1976) sekä maiden viranomaisten välisiin sopimusta täydentäviin yhteisymmärrysasiakirjoihin.

Maiden välisillä reiteillä on käyttämättä olevia liikenneoikeuksia. Lentoliikennesopimuksen mukaiset kohteet Kiinassa ovat Chongqing, Guangzhou, Peking, Shanghai, Nanjing ja Xian. Lentoliikennesopimuksessa edellytetään lentoliikenneyrityksen pääasiallisen omistusoikeuden ja tehokkaan valvonnan kuuluvan Suomelle tai sen kansalaiselle. Suomen nimeämien lentoyhtiöiden määrää ei ole rajoitettu.

Suomen nimeämät lentoyhtiöt voivat operoida korkeintaan 43 viikkovuoroa, joista korkeintaan seitsemän viikkovuoroa Pekingiin ja Shanghaihin. Tällä hetkellä Finnair Oyj operoi kesäaikataulukaudella seitsemän kertaa viikossa Pekingiin ja Shanghaihin, neljä kertaa viikossa Chongqingiin ja kolme kertaa viikossa Guangzhouhun ja Xianiin, yhteensä 30 viikkovuoroa. Vapaita liikenneoikeuksia on Chongqingin, Guangzhoun, Nanjingin ja Xianin reiteillä. Lisäksi on vapaita liikenneoikeuksia (enintään neljä viikkovuoroa) Rovaniemen ja Pekingin välisellä reitillä. Yhteisön lentoliikenteen harjoittaja on osoittanut kiinnostuksensa näihin vapaina oleviin liikenneoikeuksiin. Tämän vuoksi Liikenteen turvallisuusvirasto ilmoittaa Suomen ja Kiinan väliseen lentoliikenteeseen oikeuttavia liikennöintilupia haettaviksi.

Liikennöintilupahakemus on toimitettava Liikenteen turvallisuusvirastoon 19.10.2017 klo 16.15 mennessä.

Hakemus on laadittava 24.6.2004 annetun Ilmailulaitoksen päätöksen liikennöinnistä reitillä, johon kohdistuu käyttörajoituksia (Ilmailulaitoksen normisarja 2/2004) 3 kohdan mukaisesti. Lisätietoja saa Liikenteen turvallisuusviraston yhteyshenkilöltä. Yhteyshenkilönä toimii Johan Skjäl (puh. 029 534 6115, johan.skjal@trafi.fi).

Johan Skjäl
johtava asiantuntija, Organisaatiopalvelut

Liitteet

Ilmailulaitoksen 24.6.2004 antama päätös liikennöinnistä reitillä, johon kohdistuu käyttörajoituksia (2/2004)

Jakelu

Yhteisön lentoliikenteen harjoittajat, jotka liikennöivät Suomessa

Tiedoksi

Liikenne- ja viestintäministeriö